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（単位：千円）
科　　目 予算額 前年度予算額 増減 備考

Ⅰ　一般正味財産増減の部
　１．経常増減の部
　  （1） 経常収益
      ① 基本財産運用益 1,103 1,103 0
        基本財産受取利息 1,103 1,103 0
      ② 特定資産運用益 779 438 341
        特定資産受取利息 779 438 341
      ③ 受取会費 2,760 2,760 0
        正会員受取会費 2,760 2,760 0
      ④ 事業収益 2,181,243 1,959,873 221,370
        指定管理業務収益 1,719,570 1,475,662 243,908
        徴収事務受託収益 7,894 7,070 824
        施設利用料収益 130,800 136,800 △ 6,000
        事業受託収益 99,627 120,761 △ 21,134
        刊行物等売払収益 17,209 21,405 △ 4,196
        物品売払手数料収益 2,973 2,356 617
        チケット等収益 189,368 182,071 7,297
        各種参加料等収益 13,802 13,748 54
      ⑤ 受取補助金等 5,190 5,874 △ 684
        受取静岡市補助金 2,474 2,474 0
        受取民間助成金 2,716 3,400 △ 684
      ⑥ 受取負担金 135,918 103,110 32,808
        受取負担金 134,843 102,035 32,808
        受取協賛金 1,075 1,075 0
      ⑦ 雑収益 3,502 3,528 △ 26
        雑収益 2,773 2,794 △ 21
        受取利息 729 734 △ 5
　　　経常収益計 2,330,495 2,076,686 253,809
　  （2） 経常費用
      ① 事業費 2,451,730 2,220,141 231,589
        役員報酬 5,117 5,096 21
        給料手当 675,381 650,428 24,953
        臨時雇賃金 61,532 79,784 △ 18,252
        退職給付費用 23,412 28,961 △ 5,549
        福利厚生費 122,969 117,029 5,940
        会議費 1,547 1,198 349
        旅費交通費 12,165 11,062 1,103
        通信運搬費 19,379 17,195 2,184
        広告費 84,017 85,474 △ 1,457
        消耗什器備品費 8,675 16,059 △ 7,384
        消耗品費 43,176 43,230 △ 54
        修繕費 27,253 26,753 500
        印刷製本費 40,416 41,207 △ 791
        燃料費 805 800 5
        光熱水料費 344,412 222,123 122,289
        使用料及び賃借料 29,150 25,646 3,504
        共益費 2,321 2,321 0
        手数料 35,462 30,885 4,577
        保険料 3,434 3,354 80
        諸謝金 71,054 64,934 6,120
        委託費 627,747 530,255 97,492
        租税公課 88,458 87,068 1,390
        負担金 106,706 109,131 △ 2,425
        助成金 4,699 4,699 0
        雑費 20 20 0
        仕入 6,093 8,313 △ 2,220
        減価償却費 6,330 7,116 △ 786

令和５年度　収支予算書
公益財団法人静岡市文化振興財団

令和5年4月1日から令和6年3月31日まで
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（単位：千円）
科　　目 予算額 前年度予算額 増減 備考

      ② 管理費 7,722 7,641 81
        役員報酬 1,847 1,767 80
        給料手当 1,037 1,014 23
        退職給付費用 45 53 △ 8
        福利厚生費 336 332 4
        会議費 10 10 0
        旅費交通費 130 113 17
        通信運搬費 13 27 △ 14
        消耗什器備品費 18 28 △ 10
        消耗品費 29 29 0
        修繕費 8 8 0
        印刷製本費 300 240 60
        光熱水料費 14 10 4
        使用料及び賃借料 507 319 188
        共益費 56 56 0
        手数料 475 439 36
        保険料 293 281 12
        諸謝金 1,994 2,318 △ 324
        委託費 307 305 2
        交際費 60 50 10
        租税公課 192 189 3
        負担金 25 25 0
        減価償却費 16 18 △ 2
        寄附金 10 10 0
　　　経常費用計 2,459,452 2,227,782 231,670
　　　評価損益等調整前当期経常増減額 △ 128,957 △ 151,096 22,139
　　　評価損益等計 0 0 0
　　　当期経常増減額 △ 128,957 △ 151,096 22,139
　２．経常外増減の部
　  （1） 経常外収益
　　　経常外収益計 0 0 0
　  （2） 経常外費用
　　　経常外費用計 0 0 0
　　　当期経常外増減額 0 0 0
　　 他会計振替額 0 0 0
　　　税引前当期一般正味財産増減額 △ 128,957 △ 151,096 22,139
      法人税、住民税及び事業税 512 482 30
　　　当期一般正味財産増減額 △ 129,469 △ 151,578 22,109
　　　一般正味財産期首残高 1,051,296 1,005,804 45,492
　　　一般正味財産期末残高 921,827 854,226 67,601
Ⅱ　指定正味財産増減の部
　　　当期指定正味財産増減額 0 0 0
　　　指定正味財産期首残高 225,260 225,260 0
　　　指定正味財産期末残高 225,260 225,260 0
Ⅲ　正味財産期末残高 1,147,087 1,079,486 67,601

１．借入金限度額　1,000万円
２．債務負担額　0円

2



（単位：千円）

収1 収2 小計
Ⅰ　一般正味財産増減の部
　１．経常増減の部
　  （1） 経常収益
      ① 基本財産運用益 0 0 0 0 1,103 0 1,103
        基本財産受取利息 0 0 0 0 1,103 0 1,103
      ② 特定資産運用益 617 0 0 0 162 0 779
        特定資産受取利息 617 0 0 0 162 0 779
      ③ 受取会費 2,760 0 0 0 0 0 2,760
        正会員受取会費 2,760 0 0 0 0 0 2,760
      ④ 事業収益 2,158,079 15,203 7,961 23,164 0 0 2,181,243
        指定管理業務収益 1,719,570 0 0 0 0 0 1,719,570
        徴収事務受託収益 0 0 7,894 7,894 0 0 7,894
        施設利用料収益 130,800 0 0 0 0 0 130,800
        事業受託収益 99,627 0 0 0 0 0 99,627
        刊行物等売払収益 3,734 13,475 0 13,475 0 0 17,209
        物品売払手数料収益 1,178 1,728 67 1,795 0 0 2,973
        チケット等収益 189,368 0 0 0 0 0 189,368
        各種参加料等収益 13,802 0 0 0 0 0 13,802
      ⑤ 受取補助金等 4,974 0 0 0 216 0 5,190
        受取静岡市補助金 2,474 0 0 0 0 0 2,474
        受取民間助成金 2,500 0 0 0 216 0 2,716
      ⑥ 受取負担金 135,274 644 0 644 0 0 135,918
        受取負担金 134,199 644 0 644 0 0 134,843
        受取協賛金 1,075 0 0 0 0 0 1,075
      ⑦ 雑収益 2,777 0 0 0 725 0 3,502
        雑収益 2,773 0 0 0 0 0 2,773
        受取利息 4 0 0 0 725 0 729
　　　経常収益計 2,304,481 15,847 7,961 23,808 2,206 0 2,330,495
　  （2） 経常費用
      ① 事業費 2,431,345 17,489 2,896 20,385 0 0 2,451,730
        役員報酬 5,117 0 0 0 0 0 5,117
        給料手当 671,389 2,756 1,236 3,992 0 0 675,381
        臨時雇賃金 61,264 0 268 268 0 0 61,532
        退職給付費用 23,412 0 0 0 0 0 23,412
        福利厚生費 122,283 454 232 686 0 0 122,969
        会議費 1,547 0 0 0 0 0 1,547
        旅費交通費 12,150 15 0 15 0 0 12,165
        通信運搬費 19,353 26 0 26 0 0 19,379
        広告費 84,017 0 0 0 0 0 84,017
        消耗什器備品費 8,555 120 0 120 0 0 8,675
        消耗品費 42,821 355 0 355 0 0 43,176
        修繕費 27,133 120 0 120 0 0 27,253
        印刷製本費 40,416 0 0 0 0 0 40,416
        燃料費 805 0 0 0 0 0 805
        光熱水料費 344,412 0 0 0 0 0 344,412
        使用料及び賃借料 28,440 710 0 710 0 0 29,150
        共益費 2,149 172 0 172 0 0 2,321
        手数料 35,174 288 0 288 0 0 35,462
        保険料 3,389 45 0 45 0 0 3,434
        諸謝金 71,054 0 0 0 0 0 71,054
        委託費 620,911 5,850 986 6,836 0 0 627,747
        租税公課 87,925 359 174 533 0 0 88,458
        負担金 106,691 15 0 15 0 0 106,706
        助成金 4,699 0 0 0 0 0 4,699
        雑費 20 0 0 0 0 0 20
        仕入 0 6,093 0 6,093 0 0 6,093
        減価償却費 6,219 111 0 111 0 0 6,330

令和５年度　収支予算内訳表
公益財団法人静岡市文化振興財団

令和5年4月1日から令和6年3月31日まで

科　　目
公益目的
事業会計

収益事業等会計 法人
会計

内部取
引消去

合計
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（単位：千円）

収1 収2 小計
科　　目

公益目的
事業会計

収益事業等会計 法人
会計

内部取
引消去

合計

      ② 管理費 0 0 0 0 7,722 0 7,722
        役員報酬 0 0 0 0 1,847 0 1,847
        給料手当 0 0 0 0 1,037 0 1,037
        退職給付費用 0 0 0 0 45 0 45
        福利厚生費 0 0 0 0 336 0 336
        会議費 0 0 0 0 10 0 10
        旅費交通費 0 0 0 0 130 0 130
        通信運搬費 0 0 0 0 13 0 13
        消耗什器備品費 0 0 0 0 18 0 18
        消耗品費 0 0 0 0 29 0 29
        修繕費 0 0 0 0 8 0 8
        印刷製本費 0 0 0 0 300 0 300
        光熱水料費 0 0 0 0 14 0 14
        使用料及び賃借料 0 0 0 0 507 0 507
        共益費 0 0 0 0 56 0 56
        手数料 0 0 0 0 475 0 475
        保険料 0 0 0 0 293 0 293
        諸謝金 0 0 0 0 1,994 0 1,994
        委託費 0 0 0 0 307 0 307
        交際費 0 0 0 0 60 0 60
        租税公課 0 0 0 0 192 0 192
        負担金 0 0 0 0 25 0 25
        減価償却費 0 0 0 0 16 0 16
        寄附金 0 0 0 0 10 0 10
　　　経常費用計 2,431,345 17,489 2,896 20,385 7,722 0 2,459,452
　　　　評価損益等調整前当期経常増減額 △ 126,864 △ 1,642 5,065 3,423 △ 5,516 0 △ 128,957
　　　評価損益等計 0 0 0 0 0 0 0
　　　当期経常増減額 △ 126,864 △ 1,642 5,065 3,423 △ 5,516 0 △ 128,957
　２．経常外増減の部
　  （1） 経常外収益
　　　経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0
　  （2） 経常外費用
　　　経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0
　　　当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0
     他会計振替額 1,680 0 △ 1,680 △ 1,680 0 0 0
　　　税引前当期一般正味財産増減額 △ 125,184 △ 1,642 3,385 1,743 △ 5,516 0 △ 128,957
     法人税、住民税及び事業税 0 0 512 512 0 0 512
　　　当期一般正味財産増減額 △ 125,184 △ 1,642 2,873 1,231 △ 5,516 0 △ 129,469
　　　一般正味財産期首残高 1,051,296
　　　一般正味財産期末残高 921,827
Ⅱ　指定正味財産増減の部
　　　当期指定正味財産増減額 0
　　　指定正味財産期首残高 225,260
　　　指定正味財産期末残高 225,260
Ⅲ　正味財産期末残高 1,147,087
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（単位：千円）
科　　目 予算額 前年度予算額 増減 備考

Ⅰ　事業活動収支の部
　１．事業活動収入
      ① 基本財産運用収入 1,103 1,103 0
        基本財産利息収入 1,103 1,103 0
      ② 特定資産運用収入 779 438 341
        特定資産利息収入 779 438 341
      ③ 会費収入 2,760 2,760 0
        正会員会費収入 2,760 2,760 0
      ④ 事業収入 2,181,243 1,959,873 221,370
        指定管理業務収入 1,719,570 1,475,662 243,908
        徴収事務受託収入 7,894 7,070 824
        施設利用料収入 130,800 136,800 △ 6,000
        事業受託収入 99,627 120,761 △ 21,134
        刊行物等売払収入 17,209 21,405 △ 4,196
        物品売払手数料収入 2,973 2,356 617
        チケット等収入 189,368 182,071 7,297
        各種参加料等収入 13,802 13,748 54
      ⑤ 補助金等収入 5,190 5,874 △ 684
        静岡市補助金収入 2,474 2,474 0
        民間助成金収入 2,716 3,400 △ 684
      ⑥ 負担金収入 135,918 103,110 32,808
        負担金収入 134,843 102,035 32,808
        協賛金収入 1,075 1,075 0
      ⑦ 雑収入 3,502 3,528 △ 26
        雑収入 2,773 2,794 △ 21
        受取利息収入 729 734 △ 5
　　　事業活動収入計 2,330,495 2,076,686 253,809
　２．事業活動支出
      ① 事業費支出 2,421,988 2,184,064 237,924
        役員報酬支出 5,117 5,096 21
        給料手当支出 675,381 650,428 24,953
        臨時雇賃金支出 61,532 79,784 △ 18,252
        福利厚生費支出 122,969 117,029 5,940
        会議費支出 1,547 1,198 349
        旅費交通費支出 12,165 11,062 1,103
        通信運搬費支出 19,379 17,195 2,184
        広告費支出 84,017 85,474 △ 1,457
        消耗什器備品費支出 8,675 16,059 △ 7,384
        消耗品費支出 43,176 43,230 △ 54
        修繕費支出 27,253 26,753 500
        印刷製本費支出 40,416 41,207 △ 791
        燃料費支出 805 800 5
        光熱水料費支出 344,412 222,123 122,289
        使用料及び賃借料支出 29,150 25,646 3,504
        共益費支出 2,321 2,321 0
        手数料支出 35,462 30,885 4,577
        保険料支出 3,434 3,354 80
        諸謝金支出 71,054 64,934 6,120
        委託費支出 627,747 530,255 97,492
        租税公課支出 88,458 87,068 1,390
        負担金支出 106,706 109,131 △ 2,425
        助成金支出 4,699 4,699 0
        雑費支出 20 20 0
        仕入支出 6,093 8,313 △ 2,220

令和５年度　資金収支予算書
公益財団法人静岡市文化振興財団

令和5年4月1日から令和6年3月31日まで
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（単位：千円）
科　　目 予算額 前年度予算額 増減 備考

      ② 管理費支出 7,661 7,570 91
        役員報酬支出 1,847 1,767 80
        給料手当支出 1,037 1,014 23
        福利厚生費支出 336 332 4
        会議費支出 10 10 0
        旅費交通費支出 130 113 17
        通信運搬費支出 13 27 △ 14
        消耗什器備品費支出 18 28 -10
        消耗品費支出 29 29 0
        修繕費支出 8 8 0
        印刷製本費支出 300 240 60
        光熱水料費支出 14 10 4
        使用料及び賃借料支出 507 319 188
        共益費支出 56 56 0
        手数料支出 475 439 36
        保険料支出 293 281 12
        諸謝金支出 1,994 2,318 △ 324
        委託費支出 307 305 2
        交際費支出 60 50 10
        租税公課支出 192 189 3
        負担金支出 25 25 0
        寄附金支出 10 10 0
      ③ 法人税、住民税支出 512 482 30
        法人税、住民税支出 512 482 30
　　　事業活動支出計 2,430,161 2,192,116 238,045
　　　事業活動収支差額 △ 99,666 △ 115,430 15,764
Ⅱ　投資活動収支の部
　１．投資活動収入
      ① 特定資産取崩収入 68,874 103,904 △ 35,030
　公益目的事業安定調整積立資産取崩収入 0 45,000 △ 45,000
　財団設立30周年記念事業積立資産取崩収入 7,000 0 7,000
　生涯学習ｾﾝﾀｰ情報機器更新事業積立資産取崩収入 0 7,400 △ 7,400
　財団版働き方改革積立資産取崩収入 41,428 40,450 978
　アフターコロナ文化振興事業積立資産取崩収入 20,446 11,054 9,392
　　　投資活動収入計 68,874 103,904 △ 35,030
　２．投資活動支出
      ① 特定資産取得支出 23,457 29,014 △ 5,557
        退職給付引当資産取得支出 23,457 29,014 △ 5,557
      ② 敷金・保証金支出 1,995 0 1,995
        敷金支出 1,995 0 1,995
　　　投資活動支出計 25,452 29,014 △ 3,562
　　　投資活動収支差額 43,422 74,890 △ 31,468
Ⅲ　財務活動収支の部
　１．財務活動収入
　　　財務活動収入計 0 0 0
　２．財務活動支出
　　　財務活動支出計 0 0 0
　　　財務活動収支差額 0 0 0
Ⅳ　予備費支出の部
　　　当期収支差額 △ 56,244 △ 40,540 △ 15,704
　　　前期繰越収支差額 180,378 421,839 △ 241,461
　　　次期繰越収支差額 124,134 381,299 △ 257,165
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（単位：千円）

収1 収2 小計

Ⅰ　事業活動収支の部
　１．事業活動収入
      ① 基本財産運用収入 0 0 0 0 1,103 0 1,103
        基本財産利息収入 0 0 0 0 1,103 0 1,103
      ② 特定資産運用収入 617 0 0 0 162 0 779
        特定資産利息収入 617 0 0 0 162 0 779
      ③ 会費収入 2,760 0 0 0 0 0 2,760
        正会員会費収入 2,760 0 0 0 0 0 2,760
      ④ 事業収入 2,158,079 15,203 7,961 23,164 0 0 2,181,243
        指定管理業務収入 1,719,570 0 0 0 0 0 1,719,570
        徴収事務受託収入 0 0 7,894 7,894 0 0 7,894
        施設利用料収入 130,800 0 0 0 0 0 130,800
        事業受託収入 99,627 0 0 0 0 0 99,627
        刊行物等売払収入 3,734 13,475 0 13,475 0 0 17,209
        物品売払手数料収入 1,178 1,728 67 1,795 0 0 2,973
        チケット等収入 189,368 0 0 0 0 0 189,368
        各種参加料等収入 13,802 0 0 0 0 0 13,802
      ⑤ 補助金等収入 4,974 0 0 0 216 0 5,190
        静岡市補助金収入 2,474 0 0 0 0 0 2,474
        民間助成金収入 2,500 0 0 0 216 0 2,716
      ⑥ 負担金収入 135,274 644 0 644 0 0 135,918
        負担金収入 134,199 644 0 644 0 0 134,843
        協賛金収入 1,075 0 0 0 0 0 1,075
      ⑦ 雑収入 2,777 0 0 0 725 0 3,502
        雑収入 2,773 0 0 0 0 0 2,773
        受取利息収入 4 0 0 0 725 0 729
　　　事業活動収入計 2,304,481 15,847 7,961 23,808 2,206 0 2,330,495
　２．事業活動支出
      ① 事業費支出 2,401,714 17,378 2,896 20,274 0 0 2,421,988
        役員報酬支出 5,117 0 0 0 0 0 5,117
        給料手当支出 671,389 2,756 1,236 3,992 0 0 675,381
        臨時雇賃金支出 61,264 0 268 268 0 0 61,532
        福利厚生費支出 122,283 454 232 686 0 0 122,969
        会議費支出 1,547 0 0 0 0 0 1,547
        旅費交通費支出 12,150 15 0 15 0 0 12,165
        通信運搬費支出 19,353 26 0 26 0 0 19,379
        広告費支出 84,017 0 0 0 0 0 84,017
        消耗什器備品費支出 8,555 120 0 120 0 0 8,675
        消耗品費支出 42,821 355 0 355 0 0 43,176
        修繕費支出 27,133 120 0 120 0 0 27,253
        印刷製本費支出 40,416 0 0 0 0 0 40,416
        燃料費支出 805 0 0 0 0 0 805
        光熱水料費支出 344,412 0 0 0 0 0 344,412
        使用料及び賃借料支出 28,440 710 0 710 0 0 29,150
        共益費支出 2,149 172 0 172 0 0 2,321
        手数料支出 35,174 288 0 288 0 0 35,462
        保険料支出 3,389 45 0 45 0 0 3,434
        諸謝金支出 71,054 0 0 0 0 0 71,054
        委託費支出 620,911 5,850 986 6,836 0 0 627,747
        租税公課支出 87,925 359 174 533 0 0 88,458
        負担金支出 106,691 15 0 15 0 0 106,706
        助成金支出 4,699 0 0 0 0 0 4,699
        雑費支出 20 0 0 0 0 0 20
        仕入支出 0 6,093 0 6,093 0 0 6,093

令和５年度　資金収支予算内訳表
公益財団法人静岡市文化振興財団

令和5年4月1日から令和6年3月31日まで

科　　目
公益目的
事業会計

収益事業等会計 法人
会計

内部取
引消去

合計
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（単位：千円）

収1 収2 小計
科　　目

公益目的
事業会計

収益事業等会計 法人
会計

内部取
引消去

合計

      ② 管理費支出 0 0 0 0 7,661 0 7,661
        役員報酬支出 0 0 0 0 1,847 0 1,847
        給料手当支出 0 0 0 0 1,037 0 1,037
        福利厚生費支出 0 0 0 0 336 0 336
        会議費支出 0 0 0 0 10 0 10
        旅費交通費支出 0 0 0 0 130 0 130
        通信運搬費支出 0 0 0 0 13 0 13
        消耗什器備品費支出 0 0 0 0 18 0 18
        消耗品費支出 0 0 0 0 29 0 29
        修繕費支出 0 0 0 0 8 0 8
        印刷製本費支出 0 0 0 0 300 0 300
        光熱水料費支出 0 0 0 0 14 0 14
        使用料及び賃借料支出 0 0 0 0 507 0 507
        共益費支出 0 0 0 0 56 0 56
        手数料支出 0 0 0 0 475 0 475
        保険料支出 0 0 0 0 293 0 293
        諸謝金支出 0 0 0 0 1,994 0 1,994
        委託費支出 0 0 0 0 307 0 307
        交際費支出 0 0 0 0 60 0 60
        租税公課支出 0 0 0 0 192 0 192
        負担金支出 0 0 0 0 25 0 25
        寄附金支出 0 0 0 0 10 0 10
      ③ 法人税、住民税支出 0 0 512 512 0 0 512
        法人税、住民税支出 0 0 512 512 0 0 512
　　　事業活動支出計 2,401,714 17,378 3,408 20,786 7,661 0 2,430,161
　　　事業活動収支差額 △ 97,233 △ 1,531 4,553 3,022 △ 5,455 0 △ 99,666
Ⅱ　投資活動収支の部
　１．投資活動収入
      ① 特定資産取崩収入 68,874 0 0 0 0 0 68,874
　財団設立30周年記念事業積立資産取崩収入 7,000 0 0 0 0 0 7,000
　財団版働き方改革積立資産取崩収入 41,428 0 0 0 0 0 41,428
　アフターコロナ文化振興事業積立資産取崩収入 20,446 0 0 0 0 0 20,446
　　　投資活動収入計 68,874 0 0 0 0 0 68,874
　２．投資活動支出
      ① 特定資産取得支出 23,412 0 0 0 45 0 23,457
        退職給付引当資産取得支出 23,412 0 0 0 45 0 23,457
      ② 敷金・保証金支出 1,944 0 0 0 51 0 1,995
        敷金支出 1,944 0 0 0 51 0 1,995
　　　投資活動支出計 25,356 0 0 0 96 0 25,452
　　　投資活動収支差額 43,518 0 0 0 △ 96 0 43,422
Ⅲ　財務活動収支の部
　１．財務活動収入
　　　財務活動収入計 0 0 0 0 0 0 0
　２．財務活動支出
　　　財務活動支出計 0 0 0 0 0 0 0
　　　財務活動収支差額 0 0 0 0 0 0 0
Ⅳ　予備費支出の部
　　　当期収支差額 △ 53,715 △ 1,531 4,553 3,022 △ 5,551 0 △ 56,244
　　　前期繰越収支差額 180,378
　　　次期繰越収支差額 124,134
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支出又は収入の
予定額

使途

借入れの予定

資金調達方法
又は取得資金の使途

借入先 金額

法人名

A008566

公益財団法人静岡市文化振
興財団

なし

なし

当期中における借入れの予定の有無を記載し、借入れ予定がある場合は、その借入先等を記載してください。

事業

区分

事業
年度

円

資金調達及び設備投資の見込みについて

（１）資金調達の見込みについて

法人コード

番号

当期中における重要な設備投資（除却又は売却を含む。）の予定の有無を記載し、設備投資の予定がある場合には、その内容等を記載してください。

自 令和5年4月1日

令和6年3月31日至

円

設備投資の内容

（２）設備投資の見込みについて

設備投資の予定

事業

区分 番号

円

円
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